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Nr. 2  Prot                      Datë, 18.03.2020 

VENDIM 

Nr. 1 , datë 18.03.2020 

 

SHPALLJEN E FITUESIT TË KRYETARIT TË KOMISIONIT ZGJEDHOR PRANË 

FAKULTETIT TË SHËNDETIT PUBLIK (KZFSHP) 

 

Në zbatim të Ligjit Nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në zbatim të Vendimit të Senatit Akademik 

Nr.59, datë 11.02.2020 “Për miratimin e Rregullores për organizmin e zgjedhjeve për 

autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë, si dhe Vendimit 

Nr.8, datë 16.03.2020 “ Për shpalljen e fituesve të Komisioneve Zgjedhore të Fakulteteve 

(KZF). Duke u bazuar në neni 7 pika 4 të Rregullores për organizmin e zgjedhjeve për 

autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë. Komisioni Zgjedhor 

i Fakultetit, pas votimit të kryer: 

 

VENDOSI: 

 

1.Miratimin e Kryetarit të Komisionit Zgjedhor të Fakultetit .  

2.Përbërja e Komisionit Zgjedhor të Fakultetit është si më poshtë: 

 

Juljana Xhindoli (Kryetare) 

Jorgjie Bucaj  (anëtare) 

Gëzim Lulaj  (anëtar/ student) 

Arbëresha Gurguri (Sekretar) 

 

3.Komisioni Zgjedhor i Fakultetit ngarkohet të bëjë njoftimin zyrtar të Kryetarit dhe 

anëtarëve të Komisionit të Zgjedhjeve në Fakultet.  

4. Vendimi publikohet në të gjitha mjediset e Fakultetit të Shëndetit Publik në Universitetin 

“Ismail Qemali” Vlorë dhe në sitin zyrtar www.univlora.edu.al.  

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Anëtarët 

Juljana Xhindoli (Kryetare) 

Jorgjie Bucaj  (anëtare) 

Gëzim Lulaj  (anëtar/ student) 

Arbëresha Gurguri (Sekretar)     

Sekretare e KZFSHP 

Arbëresha Gurguri 

 

http://www.univlora.edu.al/

